
FRÖLUNDA OL 

Preliminärt 

PM
FOL on the hill

distriktstävling medeldistans 
Söndag 20 mars 2016

Samling: Krokslättsvallen, Safjället, Vägvisning Göteborgsvägen, Mölndal

Parkering: Allmän avgiftsbelagd parkering ( 5 kr/timma kan betala med kort, mynt eller sms).    
Parkeringen är i den södra delen av Krokslätts fabriker, infarten kommer att markeras 
med orienteringsskärmar. Infart norrifrån på Göteborgsvägen.                         
P-TC max 1000 m. Asfaltsväg till arenan, barnvagnsvänligt. Var vänliga och parkera 
ej vid arenan, då dessa platser behövs för funktionärer och besökare till 
återvinningscentralen. Rosa/vit snitsling från parkeringen till arenan.

Kollektivt: Det finns flera hållplatser i närheten av arenan, t.ex. Krokslätts torg, Sörgårdsskolan 
och Hökegårdsgatan (Mölndal). Sök på www.reseplanerare.vasttrafik.se

Start: Avstånd 50 m. 
Första ordinarie start: 11:00.  
Lottade starttider HD10-HD21. Efteranmälda startar före.
Övriga tävlingsklasser (DH35-85) har fri intervallstart (fri minutstart) kl 11:00-13:00. 
Detta innebär att man får starta när man vill, men bara en person per klass varje 
minut. Vi kommer ha flera fållor och man ser från arenan om det är kö, då det är 50 
m från arenan (utanför staketet). I startlistan ser det ut som att det inte finns någon 
startid.  (http://www.orientering.se/Tranatavla/Tavlingsreglerochanvisningar/)

 Inskolning, U- och ÖM- klasser har fri starttid mellan 11.00 och 13.00. 

Sen start: Inom 30 minuter från lottad starttid. Anmäl din ankomst till funktionär vid starten 
och följ deras anvisningar.

Startlista: Finns på Arena, vid start och på eventor.

Resultat: http://liveresultat.orientering.se/ och på arenan.

U- och Öppna motionsklasser: Försäljning på arenan kl. 10:30 – 13:00. Start 11:00– 13:00. Pris; 
ungdom 75:-, vuxna 130:-, faktureras klubbarna i efterhand. Det går även att betala 
med Swish eller kontant. Öppna banor enligt följande:

INSK: 1500 (grön); U1: 1800 (grön); U2: 2200 (vit); ÖM1: 2300 (vit); ÖM3: 2400 
(gul); ÖM5: 3000 (orange); ÖM7: 3100 (blå); ÖM8: 4400 (svart)

Efteranmälan: Efteranmälan i klasser DH35-DH85 går bra att göra i direktanmälan på 
tävlingsdagen  mot 50% förhöjd anmälningsavgift. Ifall kartorna inte räcker, kommer vi 
skriva ut en tävlingskarta i direktanmälan, som deltagaren tar med sig själv till 
starten i ett slutet kuvert.



Strukna klasser: D16K, H14K, pga inga anmälningar.

Miniknat: I anslutning till Arena. Start 10:30 – 13.00. Kostnad 20:-. Det går bra att betala med 
Swish.

Stämplingssystem: Sportident. Anmälda utan SI-bricka kommer att tilldelas en hyrbricka. Dessa 
hämtas vid sekretariatet på Arenan. Hyra 30 kr/bricka. Borttappad bricka debiteras! 
Stiftklämmor i händelse av att Sportident inte fungerar. Stämpla i reservruta på 
kartan och visa upp vid målgång.

Karta: Safjället, nyritad 2012, kartritare Carl-Henry Andersson.  Skala1:7 500, 5 meter 
ekvidistans, vattenfast papper

Terrängbeskrivning: Stadsnära skogsmark (kommunalt naturreservat) med ett stort antal stigar. 
Mycket detaljrikt område. För de längre banorna bitvis kraftig kupering med 
detaljrika sluttningar. Mestadels god framkomlighet med många små, på kartan 
markerade områden med delvis begränsad framkomlighet. Områden med öppna 
berghällar omgivna av områden med låg ljung. OBS att tävlingen genomförs i ett 
närområde, vilket medför att nya, mindre stigar, som inte inte finns markerade på 
kartan, kan ha uppkommit. 

Förbjudna områden: Opasserbara mossar är förbjudan enligt tävlingsreglerna. Inga banor berörs 
av förbjudet område. 

Kontrollmarkering: Orange/vit skärm. Kontroller sitter bitvis mycket tätt – kontrollera kodsiffra 
och definition.

Service på Arena:  Viltrapportering, miniknat, första hjälpen, dusch inomhus (OBS! Mycket 
begränsat antal duschar, men ombytesplatser finns). Ingen barnpassning, då fri 
starttid tillämpas.

Markan: Servering med bl.a. köttbullar och mos och vegetariskt alternativ samt. Går bra att 
betala med Swish

Priser: Insk, U1 och U2 erhåller pris mot uppvisande av kartan efter genomfört lopp.

En sammanhållen prisutdelning i ungdomsklasserna 10-16 år kommer hållas 
preliminärt vid 13.30. Förutom hederspriser till de främsta i respektive ungdomsklass 
(DH10 får alla medalj), lottas ett antal varupriser ut bland alla närvarande ungdomar 
(10-16 år). OBS! Personlig uthämtning, är man inte på plats lottas priset vidare 
till någon annan.

Priser i HD18-21, efter hand de blir klara. Blomma till segrare DH35-85, även 
utlottningspriser i vuxenklass.

Maxtid: 2 timmar. Vid överskriden tid, gå omedelbart till mål och stämpla ut.

Toaletter: Finns på arenan, inomhus i anslutning till omklädningsrum samt utomhus. Använd i 
första hand inomhustoaletterna. Var vänlig och ta av dubbskor inomhus.

Resultat: Sträcktider fås vid utstämpling och klassresultat anslås på resultattavlorna. Resultat 
och Winsplits läggs ut på Eventor snarast efter tävlingen

Sportförsäljning: SM Sport www.smsport.nu

Övrigt: Fotbollsmatcher och träningar kommer pågå på planerna under tävlingen. 



Tävlingsledning:

Tävlingsledare: Karin Karlfeldt Fedje (0709719273), Malin Lamm (0703790905)

Banläggare: Anders Lamm  (0709874577)

Tävlingskontrollant: Erik Sparrevik – Lerums SOK

Bankontrollant: Johan Wettergren – IK Uven

Upplysningar: Eventor, www.frolundaol.se eller tävlingsledningen.

Välkomna!


